
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    29 жовтня 2024    року                 Старокостянтинів                        №    1/28/VIII  

 

 

Про перерозподіл окремих видатків бюджету  

Старокостянтинівської міської територіальної  

громади на 2024 рік 
2255200000 

код бюджету 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, пункту 14 рішення міської 

ради від 23 лютого 2024 року № 4/21/VIII «Про бюджет Старокостянтинівської 

міської територіальної громади на 2024 рік» та керуючись статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. По головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 37 «Фінансове 

управління виконавчого комітету міської ради» зменшити кошторисні 

призначення на суму 798 530,01 гривень по КПКВ 3718710 «Резервний фонд 

місцевого бюджету» КЕКВ 9000 «Інші видатки» (рішення виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради від 28 жовтня 2024 року № 404 

«Про виділення коштів на запобігання виникненню надзвичайної ситуації» та 

№№ 405 пункт 1, 405 пункт 2, 405 пункт 3, 405 пункт 4, 405 пункт 5 «Про 

виділення коштів для ліквідації наслідків надзвичайної ситуації»). 

 

2. По головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 02 «Виконавчий 

комітет міської ради» збільшити кошторисні призначення на суму 400 000,00 

гривень по КПКВ 0218741 «Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації у будівлі або споруді житлового призначення за рахунок 

коштів резервного фонду місцевого бюджету» КЕКВ 2240 «Оплата інших 

видатків (крім комунальних»). 

 

3. По головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 06 «Управління 

освіти виконавчого комітету міської ради» збільшити кошторисні призначення 

по КПКВ 0618724 «Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної 

ситуації у будівлі закладу освіти за рахунок коштів резервного фонду місцевого 

бюджету» КЕКВ 2240 «Оплата інших видатків (крім комунальних») на суму 

98 199,00 гривень та по КЕКВ 3110 «Придбання предметів довгострокового 

користування» - на суму 89 500,01 гривень.  



2 

 

4. По головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 10 «Управління 

культурної політики та ресурсів виконавчого комітету міської ради» збільшити 

кошторисні призначення на суму 210 831,00 гривень по КПКВ 1018723 «Заходи 

із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної ситуації у будівлі закладу 

культури, мистецтва за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету» 

КЕКВ 2240 «Оплата інших видатків (крім комунальних»). 

 

 

 

Міський голова                          підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


